АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «БОМСКОЕ»
МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
(Администрация МО СП «Бомское)

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН МУХАРШЭБЭРЭЙ АЙМАГ
ХYДƟƟ hУУРИИН
«БООМОЙ»
ГЭhЭН
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» февраля 2022 г.                                                                                                          № 3
                                                                        у.Бом

Об утверждении инструкции по делопроизводству.

[bookmark: _GoBack]В целях установления единых требований к подготовке, обработке, хранению и использованию документов, подготовленных для обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Бомское», совершенствования делопроизводства и повышения его эффективности:
1. Утвердить инструкцию по делопроизводству.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава
муниципального образования
сельского поселения «Бомское»                                                        Б.Б.Тыкшеев.